お客様各位

桃デザート一部店舗販売中止のお知らせ

日頃より、デニーズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

2018 年 7 月 10 日(火)より販売しております桃のデザートにつきまして、予定数量を

大幅に超えるご注文をいただいており、良質な桃が供給できない場合、一部店舗で

販売を休止している場合がございます。

▼対象デザート

・フレッシュ桃のザ・サンデー

・フレッシュ桃のミニパルフェ

・ピーチメルバ

・桃のクレームダンジュ

・桃のゼリー仕立て

・桃のフレッシュ

・季節のサワー（ピーチサワー）

・贅沢！まるごと桃氷 ※一部店舗限定

上記メニューの販売状況につきましては、事前に店舗へご確認いただけますと幸いです。

今後ともデニーズを宜しくお願いいたします。

株式会社セブン&アイ・フードシステムズ

デニーズ